

	

	
	В комитет Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей про-мышленности, торговле и лицензированию _________________________________
(фамилия, имя, отчество руководителя юридического
_______________________________________________ лица (представителя юридического лица) или фамилия,
_______________________________________________ имя, отчество индивидуального предпринимателя
_______________________________________________
(представителя индивидуального  предпринимателя)






СПРАВКА,
подтверждающая затраты предприятия хлебопекарной промышленности на производство и реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий

________________________________________
	№ 
п/п
	Вид 
затрат
	Сумма затрат (рублей)
	Подтверждающий документ
	Реквизиты подтверждающего документа

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 




	__________________________
(наименование должности руководителя юридического лица (представителя юридического лица) или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя (представителя индивидуального предпринимателя)
	_________________
(подпись)
	_______________
(инициалы, фамилия)



МП«___» ____________ 20__ г.
(при наличии)

________________________
